
報道関係各位 
2017年6月8日 

  

 

 

 

 

株式会社 明治（代表取締役社長：川村 和夫）は、2017 年 6 月 16 日（金）に、JFA Youth & 

Development Programme（JYD）※1の一環として、国士舘高等学校において、国士舘高等学校の

生徒を対象にフィールドトレーニングならびに栄養に関する特別講演を下記の通り実施いたします。 

つきましては、本プログラムへのご出席・ご取材を賜りたく、案内状を送付させていただきます。  

大変お忙しいとは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

【日 時】2017年6月16日（金）16:00～18:40を予定 ※受付は15:30より 

【場 所】国士舘高等学校 

〒154-8553 東京都世田谷区若林4-32-1 

[アクセス] 

小田急線梅ヶ丘駅下車 徒歩9分 

東急世田谷線松陰神社前駅または世田谷駅下車 徒歩6分 

（なお、お車でお越しの際は近隣のパーキングをご利用いただくようお願いします） 

【実施概要】 

     ・受付開始  15:30 ※受付の際に名刺を頂戴いたしますのでご準備ください 

     ・フィールドトレーニング 16:00～17:15 

     ・栄養トークショー 17:40～18:20 

     ・メディアセッション 18:30～18:40 

     ・終了予定  18:40 

※メディアセッションでの浅野選手へのご質問につきましては、本プログラムに関連する内容に

限らさせていただきますのでご理解をお願いします。 

 

以上 

 

◆大変お手数おかけしますが、ご出欠につきまして、6月14日(水)までにメールまたはFAXにてご連絡
いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先・出欠のご連絡先＞ 

株式会社 明治 広報部  担当：亀井 

メールアドレス：meiji.kouhou@meiji.com 

TEL：03-3273-0700／FAX：03-3273-0900 

   ※当日のご連絡は、以下までお願いいたします。 

080-8192-9805 (亀井携帯電話)  

浅野拓磨（ドイツブンデスリーガ・シュトゥットガルト所属）選手による 

フィールドトレーニング＆特別講演 

「JYD SPECIAL SESSION presented by VAAM」のご案内 

カカオ豆からチョコレートになるまでの実演 

※1 JYDとは、日本サッカー協会が民間企業各社と協力展開する、日本サッカー発展及びユース年代の育成を目的としたプログラムのことです 



【ご参考】 

＜特別講師＞ 

 

＜栄養トークショー 講師＞ 

 

＜ＭＣ＞ 

 



◆ご出欠につきましては、メールまたは FAX にてご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 

＜送付先メールアドレス・ＦＡＸ返信用紙＞ 
 

メール：meiji.kouhou@meiji.com 
ＦＡＸ：03-3273-0900 

株式会社  明治 広報部 亀井 行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※大変お手数ですが、準備の都合上、下記に出欠をご記入の上、6月14日(水)までに 

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

□ご出席   □ご欠席 
(□にレ点をご記入ください。) 

貴社名 
 

 

貴媒体名 
 

 

ご所属 
 

 

ご芳名 

 

 

(◆当日のご出席人数：   名) 

(◆スチールカメラ：   台) 

(◆ムービーカメラ：   台) 

ご連絡先 

TEL 

 

FAX 

 

携帯電話 

 

e-mail 

備考欄 
 

 

浅野拓磨（ドイツブンデスリーガ・シュトゥットガルト所属）選手による 

フィールドトレーニング＆特別講演 

「JYD SPECIAL SESSION presented by VAAM」出欠連絡用紙 

日時：2017年6月16日（金）15:30受付開始 16:00開始 

場所：国士舘高等学校  

 



【参考：会場受付までの地図】 

 

 

 

世田谷駅方面より 

梅ヶ丘駅方面より 

受付場所 


